



## ELŐTERJESZTÉS

### „Pályázat településképi támogatásra” című pályázaton elnyert támogatás elszámolásáról, a támogatási összeg kifizetéséről

**Előterjesztő:** dr. Révész Zoltán aljegyző

**Előterjesztést törvényességi szempontból ellenőrizte:** dr. Révész Zoltán aljegyző

**Előterjesztést készítő személy neve:** Bálványossy Orsolya, dr. Szlávik Melinda

**Pénzügyi ellenjegyző:** Sávai Rita

**Előterjesztés mellékleteinek felsorolása:**

- Mohácsi István János - elszámolási dokumentáció

**Előterjesztést tárgyaló bizottságok felsorolása: -**

**Előterjesztés nyilvános vagy zárt ülésen való tárgyalása:** nyílt

**Előterjesztésről való döntés formája:** egyszerű többség

**Előterjesztés készítéséhez felhasznált jogszabályok felsorolása:**

- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény

### Tisztelt Képviselő-testület!

Etyek Nagyközség Önkormányzata 2019. évben pályázatot hirdetett az Etyek Kossuth Lajos utca utcaképezés javítása érdekében. A pályázat keretében a Kossuth Lajos utcában fekvő épületek utcafronti homlokzatának felújításával, nyílászáróinak felújításával, cseréjével, kerítéseinek felújításával kapcsolatos munkák elvégzését kívánta támogatni. A pályázat keretében rendelkezésre álló forrás: 1.000.000 Ft.

A Képviselő-testület a 264/2019. (IX.19.) számú határozatával 200.000,-Ft összeggel támogatta Mohácsi István János településképi támogatásra benyújtott pályázatát.

A pályázat kiírás 9. pontja szabályozta az elszámolás szabályait:

*9.1. A pályázat elszámolásának kötelező tartalmi elemei:*

*a) pénzügyi és szakmai beszámoló tartalmi kellekei című dokumentum az eredeti és a felújítást követő állapotot dokumentáló fotókkal (pályázati felhívás 4. sz. melléklete, formanyomtatvány)*

Az elszámolást legkésőbb 2020. január 31-ig kell benyújtani. Az elszámolás elfogadásáról Etyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testület dönt.

Mohácsi István János eleget tett elszámolási kötelezettségének és benyújtotta az előírt dokumentációt.

A pályázatban megjelölt munkák (Kossuth Lajos u. 31. szám alatti ingatlan utcafronti homlokzatának felújítása, utcafronti kőkerítés és kapuk felújítása) elvégzésre kerültek. A beruházás teljes összege 918.143,-Ft volt, melyből 718.143,-Ft-ot Mohácsi István János önerőből fizet meg.

A támogatás felhasználása a támogatott cél megvalósítása érdekében, a támogatási szerződésben foglaltaknak megfelelően történt, ezért javasoljuk az elszámolás elfogadását és a pályázaton elnyert 200.000,-Ft pályázati támogatás kifizetését.

Fentiekben leírtakra figyelemmel kérjük a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy hozza meg döntését „Pályázat településképi támogatásra” című pályázaton elnyert támogatás elszámolásáról és a támogatási összeg kifizetéséről.

Etyek, 2020. december 08.

Tisztelettel,



Dr. Révész Zoltán  
aljegyző

## Határozati javaslat

Etyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
..../2020. (I.16.) határozata

**„Pályázat településképi támogatásra” című pályázaton elnyert támogatás elszámolásáról, a támogatási összeg kifizetéséről**

Etyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete:

1. Mohácsi István János 2091 Etyek, Kossuth Lajos u. 31. szám alatti lakos „Pályázat településképi támogatásra” című pályázattal kapcsolatos elszámolását elfogadja.
2. felkéri és egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázaton elnyert 200.000,- Ft támogatási összeg Mohácsi István János 2091 Etyek, Kossuth Lajos u. 31. szám alatti lakos részére történő átutalásáról gondoskodjon.

**Határidő:** \_\_\_\_\_

**Felelős:** polgármester

A támogatás elszámolásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámoló tartalmi kellékei

A pályázó neve: Mohácsi István János  
 címe: 2091 Etyek Kossuth L. u. 31.  
 telefonszáma: +36202690818  
 e-mail címe:

A támogatott pályázat címe: „Pályázat településköpi támogatásra”

1. Rövid szakmai beszámoló Homlokzat felújítása, kerítés építése
2. Pénzügyi elszámolás az alábbiak szerint:

sorszám *	számla teljesítésének ideje	számla száma	számla tartalma szövegesen	pályázaton elnyert pénzből felhasznált összeg (Ft)	önrész összege (Ft)	számla végösszege (Ft)
1.	2019.10.07	AD660031/3930/07	Kerítés elemek	50000.-	204063.-	254063.-
2.	2019.10.18	EL019-04860	Építőanyag	50000.-	194147.-	244147.-
3.	2019.10.21.	AD660044/1834/07	Kerítés elemek	40000.-	108681.-	148681.-
4.	2019.10.24	EM-2019/10403	Építőanyag	40000.-	153359.-	193359.-
5.	2019.10.29	ET1915085-VE	Építőanyag	10000.-	16404.-	26404.-
6.	2019.11.11.	ET1915744-VE	Építőanyag	10000.-	38189.-	48189.-
7.						
8.						
9.						
10.						
<b>ÖSSZESEN</b>				200000.-	718143.-	918143

(a sorok bővíthetők)

\*: A sorszámot a számlákon is fel kell tüntetni!

### 3. A beszámoló hitelesítése

Büntetőjogi felelősségem teljes tudatában kijelentem, hogy a támogatás felhasználása a támogatott cél megvalósítása érdekében, a támogatási szerződésben foglaltaknak megfelelően történt, továbbá igazolom, hogy a megküldött bizonylatok valódiak, hitelesek, másolatuk az eredetivel megegyezik, és a beszámolóhoz csatolt számlákat más pályázatok elszámolásához nem használtam, és nem használom fel.

Kelt: Etyek 2019. december 18.

A Pályázó aláírása

PH.



Száll.lev.szám: 54006832399

Vevő



04001001540068323991

Szállítási cím  
Úr  
Mohácsi István  
KOSSUTH UTCA 31.  
2091 Etyek

Vevő / kapcsolat:  
Vevőszám: 90829  
Tel.:  
Mobil.: 06202690818

Megbízás infó:  
Megbízássz: 52000099693  
Dátum: 2019.10.07.  
Ügyintéző: Hajdú Zsuzsanna  
Kapcsolat:

Szállítás OBI-val, Készpénzes értékesítés, Fizetés az üzletben, Száll.hat.idő:2019.10.21., Száll.lev.  
dátum:2019.10.07.

Tét	Cikk EAN / Száll.cikksz.	Megnevezés Méret	ÁFA	Menny. Me.	Egységár Nettó Ft	Összes Nettó Ft
1	3354792 9009232066779	KERÍTÉSELEM RIVATTO NORMÁLKÓ BÉZS 40/20/16cm	2	*I 160 DB	629	100 661
	Kuponszám: 204200021900000004 Kupon típus: Szorzó			Kupon érték: x 1.00		
2	3395720 9009232082076	SEMMELR. EGYEDI RAKLAP - / 38160000	2	* 3 DB	1 969	5 906
3	3354800 9009232060821	KERÍTÉSELEM RIVATTO FEDLAP BÉZS 47/27/5cm	2	* 50 DB	1 023	51 142
4	3395720 9009232082076	SEMMELR. EGYEDI RAKLAP - / 38160000	2	* 1 DB	1 969	1 969
5	3354784 9009232066892	KERÍTÉSELEM RIVATTO FÉLKŐ BÉZS 20/20/16cm	2	* 50 DB	346	17 283
6	3395720 9009232082076	SEMMELR. EGYEDI RAKLAP - / 38160000	2	* 1 DB	1 969	1 969
7	9620	Áruszállítás (közvetített szolgáltatást tartalmaz) / Adószám:	2	*# 1 DB	21 120	21 120

Mindösszesen (nettó) Ft:	200 050
Mindösszesen ÁFA Ft:	54 013
Mindösszesen (bruttó) Ft:	254 063

# = Nem bónuszképes cikk

I= Árucikk tartalmaz kuponfeltételeket

A végösszeg tartalmaz

ÁFA kulcsok	Nettó érték Ft	ÁFA összeg Ft	Bruttó érték Ft
2 = 27,00 %	200 050,00	54 013,00	254 063
Áfa összegek	200 050,00	54 013,00	254 063

## HÁZHOZSZÁLLÍTÁS FELTÉTELEI

A házhozszállítás szolgáltatás hétfőtől szombatig igényelhető.

A házhozszállítás 9 órától 20 óráig teljesítésre kerül a Trans-Pack szállító által.  
A kiszállítás pontos időpontjáról a vásárlót a házhozszállító SMS-ben tájékoztatja.

Szállítási időszak:.....

Tarifa táblázat 1.5 t.-ig

Száll.lev.szám: 54006832399

I. övezet: 6075.- Ft  
II. övezet: 9315.- Ft  
III. övezet: 11745.- Ft  
IV. övezet: 16200.- Ft  
V. övezet: 19845.- Ft

A körzeteknél fel nem sorolt helyiségekbe az alapdíj 6075 Ft plusz az áruháztól megtett km után oda-vissza 205 Ft.

A díjak a vásárló által megjelölt címre történő szállításra vonatkoznak, és a kiszállított termékek jármű mellé lerakódását tartalmazzák.

A parkolási helytől távolabb történő rakodás díja 15/kg.

A szállítási díj nem tartalmazza a parkolási díjat.

A megrendelő lapon, illetve az áruházban kifüggesztett tarifatáblázatban szereplő feltételeket és díjakat tudomásul vettem.

A megrendelés feltételeit elfogadom:.....  


A kiszállított árut hiánytalanul átvettem.  
.....

Száll.lev.szám: 54006832399

OBI HUNGARY RETAIL KFT.  
1097 BUDAPEST  
KÖNYVES KÁLMÁN KÖRÜT 12-14  
OBI Hungary Retail 010. sz. áruház  
2040 Budaörs  
Budapark park 1  
ADÓSZÁM: 13136062-2-44

EGYSZERESÍTETT SZÁMLA

SZÁMLASZÁM: A06600031/3932/00017

VEVŐ:  
MOHACSI ISTVÁN  
2091 EYÉK  
KOSSUTH UTCA 31  
BUDAÖRS  
98829

MENNYISÉG \* EGYSÉGÁR  
MEGNEVEZÉS ÉRTÉK AFA

160,000 db \* 799,00 Ft /db  
3354792 KERÍTÉSELEM 127 840 C00  
40/20/16cm

CIKKSZÁM: 38160000  
3,000 db \* 2 500,00 Ft /db  
3395720 SEMMELR.EGYE 7 500 C38

50,000 db \* 1 299,00 Ft /db  
3354800 KERÍTÉSELEM 64 950 C00  
47/27/5cm

CIKKSZÁM: 38160000  
1,000 db \* 2 500,00 Ft /db  
3395720 SEMMELR.EGYE 2 500 C38

50,000 db \* 439,00 Ft /db  
3354784 KERÍTÉSELEM 21 950 C00  
20/20/16cm

CIKKSZÁM: 38160000  
1,000 db \* 2 500,00 Ft /db  
3395720 SEMMELR.EGYE 2 500 C38

9620 Áruszállítás (k) 26 823 C00

C - 21,26% 254 063

ÖSSZESEN: 254 063 Ft

DEBIT-KÁRTYA: 254 063 Ft  
KÁRTYA SZ.: \*\*\*\*\*6072

BANKKÁRTYA: 254 063 Ft

A SZÁMLA 2 PÉLDANYBAN KÉSZÜLT  
TOVÁBBÉRTÉKESÍTÉS ESETÉN  
A JÖVEDEKI TERMÉK SZÁRMAZÁSÁNAK  
IGAZOLÁSÁRA NEM ALKALMAS!

SZÁLLÍTÓLEVÉLSZ. 6832399

\*\*\*\*\*  
REKLAMÁCIÓT CSAK NYUGTA/SZÁMLA  
ELLENÉBEN FOGADUNK EL!  
\*\*\*\*\*  
A CSOMAGOLÁS TERMÉKDÍJ-KÖTELEZETTSÉG  
AZ ELADÓT TERHELI!  
\*\*\*\*\*  
JÓTÁLLASI JEGY, TERMÉKISMERTETŐ A  
VEVŐSZOLGÁLATI PULTNÁL VEHETŐ AT!  
\*\*\*\*\*

04001001601028543726



# Számla

(Előleg számla)

2

2/1. (eredeti) példány

Kibocsátó



**ETYEKI TŰZÉP KFT.**

2091 Etyek, Kossuth Lajos u. 72/B.

Etyeki Tűzép Kft.

2091 Etyek, Kossuth Lajos utca 72/B.

Tel/fon: +36-22-597 027

E-mail: info@etyekituzep.hu

Web: http://uzep.co.hu

Bankszámla: 14100220-72347849-01000003

Adószám: 12997644-2-07, EU: HU12997644

Cégjegyzékszám: 01/09-009262

Mohácsi István (kód:1294)

2091 Etyek  
Kossuth u. 31.

Vevő

Fizetés módja  
**Bankkártya**

Teljesítés ideje  
**2019.10.18**

Számla kelte  
**2019.10.18**

Fizetési határidő  
**2019.10.18**

Számlasorszám  
**ELO19-04860**

Egyéb adatok: Ügyintéző: Nagy Zsuzsanna (20/398-3100)

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
/Előleg		1,00 db	194 603,77		27 %	194 603,77 Ft
/Előleg					52 543,02	247 146,79 Ft
				27 %-os ÁFA	52 543,02	194 603,77 Ft

ÁFA nélküli összesen: 194 603,77 Ft

ÁFA összesen: 52 543,02 Ft

Kerekítés 0,21 Ft

Számlaérték összesen: **247 147,00 Ft**

Számla értéke: 247 147,00 Ft

azaz: Kétszáznegyvenhétezer-egyszáznegyvenhét Ft

A bizonylat a(z) ET1906702VR számú rendeléshez/ajánlathoz készült

**ETYEKI TŰZÉP KFT.**

2091 Etyek, Kossuth L. u. 72/B

Adószám: 12997644-2-07

Bankszámla: 14100220-72347849-01000003

**FIZETVE**

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak.





## Etyeki Tűzép Kft.

2091 Etyek, Kossuth Lajos utca 72/B.

Telefon: +36-22-597-027

E-mail: info@etyekituzep.hu

Web: http://tuzep.co.hu

Bankszámla: 14100220-72347849-01000003

Adószám: 12997644-2-07, EU: HU12997644

Cégjegyzékszám: 07-09-009262

2091 Etyek, Kossuth Lajos u. 72/B.

## Megrendelés visszaigazolás

<b>Megrendelő:</b> Mohácsi István, Ügyfélkód: 1294	<b>Rendelés szám:</b> ET1906702VR
<b>Adószám:</b> --	<b>Hivatkozás:</b>
<b>Cím:</b> 2091 Etyek Kossuth u. 31.	<b>Ügyintézőnk:</b> Nagy Zsuzsanna (20/398-3100)
<b>Ügyintéző:</b>	<b>Rendelés dátuma:</b> 2019.10.18
<b>Átvevő:</b> Mohácsi István	<b>Fizetési mód:</b> Átutalás
<b>Száll. cím:</b> 2091 Etyek Kossuth u. 31.	<b>Projekt/Paritás:</b>
<b>Ügyintéző:</b>	<b>Szállítási mód:</b> 1. zóna (5 km-ig)
<b>Telefon/Fax:</b> 20/269-0818	<b>Projekt sorszám:</b>
<b>Postacím:</b> Mohácsi István 2091 Etyek Kossuth u. 31.	<b>Előzmény:</b> ET1905849AJ
	<b>Nettó érték:</b> 194 603,8 Ft
	<b>Bruttó érték:</b> 247 146,8 Ft


Saját cikkszám	Mennyiség	Bruttó ár	Nettó érték	Bruttó ért.
1. UH-113231 Betonacél B500B 10 mm x 6 m	15,00 szál	999,1	11 800,1	14 986,2Ft
2. UH-113225 Betonacél B500B 8 mm x 6 m	35,00 szál	647,1	17 834,3	22 649,5Ft
3. UH-096126 Betonacél B500A 6 mm x 6 m	8,00 szál	435,6	2 744,0	3 484,9Ft
4. UH-113495 Lágyhuzal 2 mm	5,00 kg	490,0	1 929,1	2 450,0Ft
5. ET-007581 Ömlesztett áru Osztályozott Sóder 0-16	2,00 m3	14 000,0	22 047,2	28 000,0Ft
6. UH-338069 Lafarge Cement cem II/B-M (S-LL) 32,5 R (zöld) 25 kg	6,00 q	4 490,0	21 212,6	26 940,0Ft
7. UH-102869 MP Masternet Solid Üvegszövetháló 145 g fehér 1x50 m	3,00 tek	8 890,0	21 000,0	26 670,0Ft
8. UH-435160 BB Standard Hálós műanyag élvédő 10x10 cm x 2,5 m	25,00 db	445,8	8 775,0	11 144,3Ft
9. UH-035665 LB-Knauf Premium Alapvakolat kézi 10-20 mm 40 kg	10,00 zsák	1 545,0	12 165,3	15 450,0Ft
10. UH-090466 Mapei Primer G Műgyanta bázisú alapozó 5 kg	4,00 kann	6 820,0	21 480,3	27 280,0Ft
11. UH-486142 Henkel Ceresit Thermo Universal ragasztótapasz 25 kg	30,00 zsák	1 556,0	36 755,9	46 680,0Ft
12. UH-099225 Ravatherm XPS 300 WB Hőszigetelő lemez, egyenes él 15 m2/csomag 1250x600x20 mm	4,50 m2	920,0	3 259,8	4 140,0Ft
13. UH-095789 Lafarge Raklap	1,00 db	2 921,0	2 300,0	2 921,0Ft
14. ET-000745 Raklap EUR betétdíj	1,00 db	3 429,0	2 700,0	3 429,0Ft
15. ET-000746 Raklap EUR csomagolási díj	1,00 db	762,0	600,0	762,0Ft
16. ET-050887 Fuvardíj - alvállalkozó	1,00 db	10 160,0	8 000,0	10 160,0Ft

Saját cikkszám	Mennyiség	Bruttó ár	Nettó érték
Rendelés össz súlya	Nettó:	3999,12 Kg	

"Alulírott - vevő - tudomásul veszem, hogy az Etyeki Tüzép Kft. a közöttünk a fentiek szerint létrejött szállítási szerződés teljesítésére jogosult, közvetített szolgáltatást igénybe venni. Ennek keretében más vállalkozók szolgáltatásait veheti igénybe, különösen a szállításra vonatkozóan. (Pl. szállítás, beton, szivattyú). Szeretnénk felhívni figyelmét, hogy utólagosan a számlázási adatok módosítására nincs lehetőség, így azokat még a vételár teljesítése előtt legyen kedves egyeztetni. Amennyiben módosításra van szükség azt még teljesítés előtt jelezze kollégáknak."

# Számla

3/1. (eredeti) példány

Kibocsátó  <b>ETYEKI TÜZÉP KFT.</b> 2091 Etyek, Kossuth Lajos u. 72/B.	<b>Etyeki Tüzép Kft.</b> 2091 Etyek, Kossuth Lajos utca 72/B. Telefon: +36-22 597 027 E-mail: info@etyekituzep.hu Web: http://tuzep.co.hu Bankszámla: 14100220-72347849-01000003 Adószám: 12997644-2-07, EU: HU12997644 Cégjegyzékszám: 07-09-009262	<b>Mohácsi István (kód:1294)</b>  <b>2091 Etyek Kossuth u. 31.</b>
--	---	--

Vevő

Fizetés módja <b>Átutalás</b>	Teljesítés ideje <b>2019.10.24</b>	Számla kelte <b>2019.10.24</b>	Fizetési határidő <b>2019.11.25</b>	Számlasorszám <b>ET1914793-VE</b>
----------------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------	--	--------------------------------------

Egyéb adatok: Száll.mód: 1. zóna (5 km-ig)  
Ügyintéző: Balogh Márk (+36-20/807-1097)

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
UH-099225 Ravatherm XPS 300 WB Hőszigetelő lemez, egyenes él 15 m2/csomag 1250x600x20 mm központ Gyártói cikkszám 1: RTH300WB020; központ Nettó súly (kg): 0,640 (1,440)	39211100	2,25 m2	724,41		27 % <b>440,08</b>	1 629,92 Ft <b>2 070,00 Ft</b>

27 %-os ÁFA 440,08 1 629,92 Ft

A számla tételeinek összszúlya: 1,440 Kg

ÁFA nélküli összesen: 1 629,92 Ft

ÁFA összesen: 440,08 Ft

Számlaérték összesen: 2 070,00 Ft

Előleg ÁFA alap össz.: -1 629,92 Ft

Előleg ÁFA összesen: -440,08 Ft

Előleg összesen: -2 070,00 Ft

Fizetendő: 0,00 Ft

azaz: Nulla Ft

Köszönjük, hogy minket választott!


Alulírott -vevő- tudomásul veszem, hogy az Etyeki Tüzép Kft. a közöttünk a fentiek szerint létrejött szállítási szerződés teljesítésére, jogosult közvetített szolgáltatást igénybe venni. Ennek keretében más vállalkozók szolgáltatásait veheti igénybe, különösen a termékek szállítására vonatkozóan. (pl.: szállítás, behajtási engedély stb.) Ezeknek a szolgáltatásoknak az ellenértékét a számla végösszege tartalmazza.

A számla kiegyenlítéséig, a számlán szereplő termékek, a számla kiállító (eladó) tulajdonát képezik. Késedelmes fizetés esetén 10 % késedelmi kamat kerül felszámításra. Felhívjuk kedves vásárlóink figyelmét, hogy csak nálunk vásárolt, raktárkészleten tartott, ép és sértetlen árukat áll módunkban visszavásárolni 20%-al csökkentett áron. Faanyagra reklamációt 48 órán belül fogadunk el.

A számla kiegyenlítéséhez felhasznált előleghozzájárulás: ELO19-04860

A számlához kapcsolódó rendelések/ajánlatok : ET1906702VR / ET1905849AJ

AZ ÁRU KIADHAT!


  
ETYEKI TÜZÉP KFT.  
2091 Etyek, Kossuth L. u. 72/B.  
Adószám: 12997644-2-07  
Banksz.: 14100220-72347849

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak.

# Számla



4/1. (eredeti) példány

Kibocsátó  <b>ETYEKI TŰZÉP KFT.</b> 2091 Etyek, Kossuth Lajos u. 72/B.	Etyeki Tűzép Kft. 2091 Etyek, Kossuth Lajos utca 72/B. Telefon: +36-22-597-027 E-mail: info@etyekituzep.hu Web: http://tuzep.co.hu Bankszámla: 14100220-72347849-01000003 Adószám: 12997644-2-07, EU: HU12997644 Cégjegyzékszám: 07-09-009262	Mohácsi István (kód:1294) 2091 Etyek Kossuth u. 31.
--	--	---

Vevő

Fizetés módja <b>Átutalás</b>	Teljesítés ideje <b>2019.10.18</b>	Számla kelte <b>2019.10.18</b>	Fizetési határidő <b>2019.11.18</b>	Számlasorszám <b>ET1914521-VE</b>
----------------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------	--	--------------------------------------

Egyéb adatok: Száll.mód: 1. zóna (5 km-ig)  
 Ügyintéző: Nagy Zsuzsanna (20/398-3100)

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
UH-113231 Betoncél B500B 10 mm x 6 m központ Gyártói cikkszám 1: 11010-102; központ Nettó súly (kg): 3,702 (55,530); központ Gyártói cikkszám 2: 000000737	7214200000	15,00 szál	786,67	27%	3 186,03	11 800,12 Ft <b>14 986,15 Ft</b>
UH-113225 Betoncél B500B 8 mm x 6 m központ Gyártói cikkszám 1: 11010-072; központ Nettó súly (kg): 2,370 (82,950); központ Gyártói cikkszám 2: 736	7214200000	35,00 szál	509,55	27%	4 815,25	17 834,26 Ft <b>22 649,51 Ft</b>
UH-096126 Betoncél B500A 6 mm x 6 m központ Gyártói cikkszám 1: 000000735; központ Nettó súly (kg): 1,400 (11,200); központ Gyártói cikkszám 2: 11110-034	7214	8,00 szál	343,00	27%	740,88	2 744,00 Ft <b>3 484,88 Ft</b>
UH-113495 Lágyhuzal 2 mm központ Gyártói cikkszám 1: 11200-004; központ Gyártói cikkszám 2: LH2000000000; központ Nettó súly (kg): 1,000 (5,000)	7217103900	5,00 kg	385,83	27%	520,87	1 929,13 Ft <b>2 450,00 Ft</b>
ET-007581 Ömlesztett áru Oszályozott Sóder 0-16 központ Nettó súly (kg): 1 000,000 (2 000,000)		2,00 m3	11 023,62	27%	5 952,75	22 047,24 Ft <b>27 999,99 Ft</b>
UH-338069 Lafarge Cement cem II/B-M (S-LL) 32,5 R (zöld) 25 kg központ Gyártói cikkszám 1: 14004231; központ Nettó súly (kg): 100,000 (600,000)	25232900	6,00 q	3 535,43	27%	5 727,40	21 212,60 Ft <b>26 940,00 Ft</b>
UH-102869 MP Masternet Solid Üvegszövetháló 145 g fehér 1x50 m központ Gyártói cikkszám 1: 0102-945WH100; központ Nettó súly (kg): 7,000 (21,000)	7019590000	3,00 tek	7 000,00	27%	5 670,00	21 000,00 Ft <b>26 670,00 Ft</b>
UH-435160 BB Standard Hálós műanyag élvédő 10x10 cm x 2,5 m központ Gyártói cikkszám 1: 22-HMP; központ Nettó súly (kg): 0,223 (5,563)	39259080	25,00 db	351,00	27%	2 369,25	8 775,00 Ft <b>11 144,25 Ft</b>
UH-035665 LB-Knauf Premium Alapvakolat kézi 10-20 mm 40 kg központ Gyártói cikkszám 1: K00215011; központ Nettó súly (kg): 40,000 (400,000)		10,00 zsák	1 216,54	27%	3 284,64	12 165,35 Ft <b>15 449,99 Ft</b>
UH-090466 Mapei Primer G Műgyanta bázisú alapozó 5 kg központ Gyártói cikkszám 1: 020105; központ Nettó súly (kg): 5,000 (20,000)	39039090	4,00 kanna	5 370,08	27%	5 799,68	21 480,31 Ft <b>27 279,99 Ft</b>
UH-486142 Henkel Ceresit Thermo Universal ragasztótapasz 25 kg központ Gyártói cikkszám 1: 2067434; központ Nettó súly (kg): 25,000 (750,000)		30,00 zsák	1 225,20	27%	9 924,10	36 755,91 Ft <b>46 680,01 Ft</b>
UH-099225 Ravatherm XPS 300 WB Hőszigetelő lemez, egyenes él 15 m2/csomag 1250x600x20 mm központ Gyártói cikkszám 1: RTH300WB020; központ Nettó súly (kg): 0,640	39211100	2,25 m2	724,41	27%	440,08	1 629,92 Ft <b>2 070,00 Ft</b>

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak.

Számlasorszám: ET1914521-VE

4/1. (eredeti) példány

Folytatólap sorszáma: 2

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
(1,440)						
UH-095789 Lafarge Raklap központ Gyártói cikkszám 1: 70002064; központ Nettó súly (kg): 20,000 (20,000); központ Gyártói cikkszám 2: 70002064	4415202000	1,00 db	2 300,00		27 % 621,00	2 300,00 Ft 2 921,00 Ft
ET-000745 Raklap EUR betétdíj központ Nettó súly (kg): 25,000 (25,000)		1,00 db	2 700,00		27 % 729,00	2 700,00 Ft 3 429,00 Ft
ET-000746 Raklap EUR csomagolási díj		1,00 db	600,00		27 % 162,00	600,00 Ft 762,00 Ft
ET-050887 Fuvardíj - alvállalkozó		1,00 db	8 000,00		27 % 2 160,00	8 000,00 Ft 10 160,00 Ft
				27 %-os ÁFA	52 102,94	192 973,84 Ft

A számla tételeinek összsúlya: 3 997,683 Kg

ÁFA nélküli összesen:	192 973,84 Ft
ÁFA összesen:	52 102,94 Ft
Kerekítés	0,22 Ft
<b>Számlaérték összesen:</b>	<b>245 077,00 Ft</b>
Előleg ÁFA alap össz.:	-192 974,02 Ft
Előleg ÁFA összesen:	-52 102,98 Ft
Előleg összesen:	-245 077,00 Ft

azaz: Nulla Ft

Köszönjük, hogy minket választott!

Alulírott -vevő- tudomásul veszem, hogy az Etyeki Tűzép Kft. a közöttünk a fentiek szerint létrejött szállítási szerződés teljesítésére, jogosult közvetített szolgáltatást igénybe venni. Ennek keretében más vállalkozók szolgáltatásait veheti igénybe, különösen a termékek szállítására vonatkozóan. (pl.: szállítás, behajtási engedély stb.) Ezeknek a szolgáltatásoknak az ellenértékét a számla végösszege tartalmazza.

A számla kiegyenlítéséig, a számlán szereplő termékek, a számla kiállító (eladó) tulajdonát képezik. Késedelmes fizetés esetén 10 % késedelmi kamat kerül felszámításra. Felhívjuk kedves vásárlóink figyelmét, hogy csak nálunk vásárolt, raktárkészleten tartott, ép és sértetlen árukat áll módunkban visszavásárolni 20%-al csökkentett áron. Faanyagra reklamációt 48 órán belül fogadunk el.

A számla kiegyenlítéséhez felhasznált előlegszámlák: ELO19-04860

A számlához kapcsolódó rendelések/ajánlatok : ET1906702VR / ET1905849AJ

AZ ÁRU KIADÁSÁRÓL

ETYEKI TŰZEP KFT.  
2091 Etyek, Kossuth L. u. 72/b  
Adószám: 12997644-2-07  
Bank: 14100220-72347849-01000003

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak.

3

OBI HUNGARY RETAIL KFT.  
1097 BUDAPEST  
KÖNYVES KÁLMÁN KÖRÜT 12-14  
OBI Hungary Retail 016. sz. áruház  
1117 Budapest  
Hunyadi út 23  
ADÓSZÁM: 13136062-2-44

----- EGYSZERŐSÍTETT SZÁMLA -----

SZÁMLASZÁM: A06600144/1837/00017

VEVŐ:  
MOHÁCSI ISTVÁN  
2091 ETYEK  
KOSSUTH LAJOS UTCA 31

MENNYISÉG	*	EGYSÉGÁR	ÉRTÉK	AFA
-----				
CIKKSZÁM: 5902360114432				
6,000 db	*	19 990,00 Ft /db		
FLORA 2 NEW TABLAS K			119 940	C73
73269098				
1300x2000				
CIKKSZÁM: 3019031				
6,000 db	*	1 599,00 Ft /db		
CSATLAKOZÓ HORG			9 594	C73
73269098				
2db/csom				
CIKKSZÁM: 5903427749840				
6,000 db	*	1 699,00 Ft /db		
CSATLAKOZÓ "T" HAGA,			10 194	C83
83024900				
CIKKSZÁM: 5903427778505				
2,000 db	*	2 199,00 Ft /db		
ÉPÍTÉSI HORGOK-BETON			4 398	C83
83024900				
CIKKSZÁM: 4008057185011				
1,000 db	*	659,00 Ft /db		
KABELKIVEZETŐ 60MM			659	C39
39269097				
CIKKSZÁM: 5998042110441				
2,000 db	*	899,00 Ft /db		
HEVEDERKAMPÓVAL ÉS R			1 798	C63
63079091				
1db,5m				
CIKKSZÁM: 4007875769915				
1,000 db	*	899,00 Ft /db		
Kinyomópisztoly akci			899	C82
82055910				
CIKKSZÁM: 5999558441982				
1,000 db	*	1 199,00 Ft /db		
HDMI KABEL 1,5M			1 199	C85
85444290				
1,5M				

C - 21,26% 148 681

ÖSSZESEN: 148 681 Ft

DEBIT-KARTYA: 148 681 Ft  
KARTYA SZ.: \*\*\*\*\*6072

BANKKARTYA: 148 681 Ft



4

1. példány  
(Eredeti példány)

Számlaszám: SM-2019/10400

<b>Kibocsátó adatai:</b> <b>Concordia-Therm KFT</b> 2051 Biatorbágy, Baross Gábor út 38/a Telefon: 0623312959      Telefax: Banksz.: 10403136-31324559-00000000      Cégj.: 13-09-101613 Adószám: 13409698-2-13      BIC/SWIFT: OKHBHUHB IBAN: HU 19 1040 3136 3132 4559 0000 0000		<b>Vevő számlázási adatai:</b> Vevőkód: 13240 <b>Mohácsi István</b> HU - 2091 Etyek, Kossuth Lajos utca 31 Szállítási - Levelezési cím: Mohácsi István HU - 2091 Etyek, Kossuth Lajos utca 31 Ársor típus: Kisker				
<b>Információ:</b>	<b>Fizetési határidő:</b> <b>2019.10.24.</b>	<b>Teljesítés napja:</b> <b>2019.10.24.</b>	<b>Fizetési mód:</b> <b>Bankkártya</b>	<b>Kibocsátás napja:</b> <b>2019.10.24.</b>		
<b>Hivatkozás:</b>						
<b>Megnevezés</b>		<b>Besorolás</b>	<b>Mennyiség</b>	<b>Nettó egységár</b>	<b>Nettó érték</b>	
Cikkszám	Kódszám	Vonalkód	ÁFA típus	ÁFA érték	Bruttó egységár	Bruttó érték
<b>Raktár: Főraktár</b>						
Stiropol Putz 1233 1,5mm		27%	14,00 Kan 24 758,00	6 550,00	91 700,00	
Stiropol Putzgrund 10 I színes alapozó		27%	1,00 db 1 804,95	6 685,00	6 685,00	
Stiropol putzgrund színes 5 I alapozó		27%	1,00 Kan 1 026,00	3 800,00	3 800,00	
Stiropol Lábazati vakolat 15 kg		27%	6,00 Kan 10 160,80	6 290,00	37 740,00	
16-os Stiropol lábazati alapozó színes 2,5l		27%	1,00 db 688,97	2 248,03	2 248,03	
Stiropol Putz prémium fehér 1,5 kap.		27%	2,00 db 2 721,06	5 039,00	10 078,00	
A számla megfelel a 23/2014. (VI.30.) NGM rendeletnek.		ÁFA típus	ÁFA	Nettó	Bruttó	
		27%	41 108	152 251	193 359	
A/4-es egyrész utáni nyomonkövetés összesen 3 példány.		Mindösszesen:	41 108	152 251	193 359 Ft	
<b>Fizetendő (bruttó) mindösszesen:</b>				<b>193 359 Ft</b>		
<b>Egyszázkilenevenháromezer-háromszázötvenkilenc Ft</b>						

Köszönjük, hogy minket választott!  
Kiállította: CONCORDIA


Átvette:

CONCORDIA-TERM KFT.  
2051 B. Baross G. út 38/a.  
Adószám: 13409698-2-13

# Számla

5

3/1. (eredeti) példány

Kibocsátó  <b>ETYEKI TÜZÉP KFT.</b> 2091 Etyek, Kossuth Lajos u. 72/B.	<b>Etyeki Tüzép Kft.</b> 2091 Etyek, Kossuth Lajos utca 72/B. Telefon: +36 22 597 027 E-mail: info@etyekituzep.hu Web: http://tuzep.co.hu Bankszámla: 14100220-72347849-01000003 Adószám: 12997644-2-07, EU: HU12997644 Cégjegyzékszám: 07-09-009262	<b>Mohácsi István (kód:1294)</b> <b>2091 Etyek</b> <b>Kossuth u. 31.</b> Vevő
--	---	--

Fizetés módja <b>Bankkártya</b>	Teljesítés ideje <b>2019.10.29</b>	Számla kelte <b>2019.10.29</b>	Fizetési határidő <b>2019.10.29</b>	Számlasorsszám <b>ET1915085-VE</b>
------------------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------	--	---------------------------------------

Egyéb adatok: Száll.mód: Vevő érte jön - Etyek  
 Ügyintéző: Balogh Márk (+36-20/807-1097)

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
UH-435160 BB Standard Hálós műanyag élvédő 10x10 cm x 2,5 m központ Gyártói cikkszám 1: 22-HMP; központ Nettó súly (kg): 0,223 (5,563)	39259080	25,00 db	351,00		27 %	8 775,00 Ft <b>11 144,25 Ft</b>
UH-486142 Henkel Ceresit Thermo Universal ragasztótapasz 25 kg központ Gyártói cikkszám 1: 2067434; központ Nettó súly (kg): 25,000 (250,000)		10,00 zsák	1 225,20		27 %	12 251,97 Ft <b>15 560,00 Ft</b>

A számla tételeinek összűlya: 255,563 Kg

27 %-os ÁFA	5 677,28	21 026,97 Ft
ÁFA nélküli összesen:		21 026,97 Ft
<b>ÁFA összesen:</b>		<b>5 677,28 Ft</b>
Kerekítés		-0,25 Ft
<b>Számlaérték összesen:</b>		<b>26 704,00 Ft</b>
<b>Fizetendő:</b>		<b>26 704,00 Ft</b>

azaz: Huszonhatezer-hétszáznegy Ft

Köszönjük, hogy minket választott!

Alulírott -vevő- tudomásul veszem, hogy az Etyeki Tüzép Kft. a közöttünk a fentiek szerint létrejött szállítási szerződés teljesítésére, jogosult közvetített szolgáltatást igénybe venni. Ennek keretében más vállalkozók szolgáltatásait veheti igénybe, különösen a termékek szállítására vonatkozóan. (pl.: szállítás, behajtási engedély stb.) Ezeknek a szolgáltatásoknak az ellenértékét a számla végösszege tartalmazza.

A számla kiegyenlítéséig, a számlán szereplő termékek a számla kiállító (eladó) tulajdonát képezik. Késedelmes fizetés esetén 10 % késedelmi kamat kerül felszámításra. Felhívjuk a figyelmét, hogy csak nálunk vásárolt, raktárkészleten tartott, ép ágra reklamációt 48 órán belül fogadunk el.

KÁRTYABIRTOKOS PÉLDANYA  
 SuperShop Program  
 PONTKIBOCSÁTÁS

1156-ETYEKI TÜZÉP, ETEK, KOSSUTH LAJOS  
 2091 ETEK  
 KOSSUTH LAJOS UTCA 72/B.

Tranzakció száma: 119  
 Terminál ID: SSHUC021  
 Kártyaszám: 2000010163472439  
 Vásárlás: 26704 Ft  
 Aláírástok: 53 pont  
 Kapott pontok:  
 Új egyenleg: 53 pont  
 11769 pont  
 ECR nyugtaszám: 99999  
 Dátum: 2019/10/29 15:06

AZ ARU KIADHATÓ

FIZETVE

ETYEKI TÜZÉP KFT  
 2091 Etyek, Kossuth L. u. 72/B  
 Adószám: 12997644-2-07  
 Bankszám: 14100220-72347849-01000003

Spv

HUF 26 704.00

KÖSZÖNJÜK, HOGY IGENYBE VETTE  
 A K&H BANK SZOLGÁLTATÁSÁIT!

bct

Regisztráljon 2019. október 31-ig  
 a [www.supershop.hu/nyerjen](http://www.supershop.hu/nyerjen) oldalon  
 és nyerje meg a 150.000 Ft értékű  
 UjHáz Centrum ajándékutalványt!  
[www.supershop.hu/nyerjen](http://www.supershop.hu/nyerjen)

számla előírásoknak.


Balogh Márk - Etyeki Tüzép Kft.



6

# Számla

4/1. (eredeti) példány

Kibocsátó  <b>ETYEKI TŰZÉP KFT.</b> 2091 Etyek, Kossuth Lajos u. 72/B.	<b>Etyeki Tűzép Kft.</b> 2091 Etyek, Kossuth Lajos utca 72/B. Telefon: +36-22 597-027 E-mail: info@etyekituzep.hu Web: http://tuzep.co.hu Bankszámla: 14100220-72347849-01000003 Adószám: 12997644-2-07, EU: HU12997644 Cégjegyzékszám: 07-09-009262	<b>Mohácsi István (kód:1294)</b>  <b>2091 Etyek Kossuth u. 31.</b>  <div style="text-align: right;">Vevő</div>
--	---	--

Fizetés módja <b>Bankkártya</b>	Teljesítés ideje <b>2019.11.11</b>	Számla kelte <b>2019.11.11</b>	Fizetési határidő <b>2019.11.11</b>	Számilasorszám <b>ET1915742-VE</b>
------------------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------	--	---------------------------------------

Egyéb adatok: Száll.mód: 1. zóna (5 km-ig)  
 Ügyintéző: Balogh Márk (+36-20/807-1097)

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
UH-113231 Betoncél B500B 10 mm x 6 m központ Gyártói cikkszám 1: 11010-102; központ Nettó súly (kg): 3,702 (22,212); központ Gyártói cikkszám 2: 000000737	7214200000	6,00 szál	818,14		27 % 1 325,39	4 908,85 Ft <b>6 234,24 Ft</b>
UH-113239 Betoncél B500B 12 mm x 6 m központ Gyártói cikkszám 1: 11010-090; központ Nettó súly (kg): 5,328 (53,280); központ Gyártói cikkszám 2: 000000738	7214200000	10,00 szál	1 177,49		27 % 3 179,22	11 774,88 Ft <b>14 954,10 Ft</b>
UH-356206 Betoncél B500B 16 mm x 6 m központ Gyártói cikkszám 1: 11010-025; központ Nettó súly (kg): 9,480 (75,840); központ Gyártói cikkszám 2: 000000740	7214200000	8,00 szál	2 095,08		27 % 4 525,37	16 760,64 Ft <b>21 286,01 Ft</b>
ET-050064 Fuvardíj 3,5 T		1,00 db	4 500,00		27 % 1 215,00	4 500,00 Ft <b>5 715,00 Ft</b>
<b>27 %-os ÁFA</b>					<b>10 244,98</b>	<b>37 944,37 Ft</b>

A számla tételeinek összsúlya: 151,332 Kg

ÁFA nélküli összesen:	37 944,37 Ft
ÁFA összesen:	10 244,98 Ft
Kerekítés	-0,35 Ft
<b>Számlaérték összesen:</b>	<b>48 189,00 Ft</b>
<b>Fizetendő:</b>	<b>48 189,00 Ft</b>
<b>azaz: Negyvennyolcezer-egyszáznyolcvankilenc Ft</b>	

Köszönjük, hogy minket választott!

az Etyeki Tűzép Kft. a közöttünk a fentiek szerint létrejött szállítási szerződés teljesítésére, venni. Ennek keretében más vállalkozók szolgáltatásait veheti igénybe, különösen a szállítás, behajtási engedély stb.) Ezeknek a szolgáltatásoknak az ellenértékét a számla

ETYEKI TŰZÉP KFT.  
 2091 ETYEK  
 KOSSUTH L. U. 72/B.  
 2019.11.11 14:23  
 84037943/1111  
 TID:80006540  
 MID/OPID:  
 TRND:6143  
 AUTH:845102 /C10

replő termékek, a számla kiállító (eladó) tulajdonát képezik. Késedelmes fizetés esetén 10 elhívjuk kedves vásárlóink figyelmét, hogy csak nálunk vásárolt, raktárkészleten tartott, ép vásárolni 20%-al csökkentett áron. Faanyagra reklamációt 48 órán belül fogadunk el.

A Maestro  
 6000000043060  
 \*\*\*\* \*6072-00

latok : ET1907259VR

ELADAS / PURCHASE

ÖSSZEG/AMOUNT: **HUF 48 189.00**

KÖSZÖNJÜK, HOGY IGENYBE VETTE  
 A K&H BANK SZOLGÁLTATÁSAIT!

**FIZETI**  
**ETYEKI TŰZÉP KFT.**  
 2091 Etyek, Kossuth L. u. 72/B  
 Adószám: 12997644-2-07  
 Bankszám: 14100220-72347849-01000003

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak.